
Zarządzenie nr 106/2020 
Wójta Gminy Trzebielino 

z dnia 31 grudnia 2020 roku 

 w sprawie  ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Trzebielino. 

Na podstawie art.33 ust.2  ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U.2020.713 ze zm. )  

                                                      zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się do stosowania Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Trzebielino w 
brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z regulaminem i stosowania się 
do zawartych w nim uregulowań. 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie nr 69/2019 z dnia 3.06.2019 roku w sprawie ustalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy  Trzebielino. 

§ 4. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 
roku. 

 

                                                                                                                             Wójt Gminy 

                                                                                                                     Tomasz Czechowski 

 

Przygotowała:G.Bodnar 

   

 



 


